DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -082 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  01 DE JULHO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 0014/2021

OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Roço nas estradas Vicinais

do município de Santana dos Garrotes/PB, observadas as condições e

especificações estabelecidas, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de

21/06/1993 e suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO SÍTIO PÉ DE

SERRA - ACRSPS DEMAIS - CNPJ: 00.797.967/0001-46, com sede no Sítio Pé

de Serra, zona rural, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 47.667,49 (Quarenta e sete mil

seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 01/07/2021 a 31/12/2021.